
Nummer: 99-1215
Portefeuillehouder: L.M.B.C. Kroon
Onderwerp: Ingekomen stukken en mededelingen voor de raad week 41

De raad van de gemeente Waterland,

Gelezen het voorstel van de griffier;

B E S L U I T :

A. Te agenderen
Financiële stukken 2020
372-12 Aanvullend raadsvoorstel op 372-6 bij de gewijzigde begroting 2020 (372-13)

B. Ter voorbereiding in handen van het college te stellen

Geen stukken

C. Ter afdoening in handen van het college te stellen
Handhaven openbare ruimte/handhavingsbeleid
114-48 Brief uitstel handhaving

D. Voor kennisgeving aan te nemen
Veiligheidsregio
102-291 Mail van het Sint & Pietergilde-Zwarte Piet in uw gemeente

WMO/Sociaal Domein
106-322 VNG Lbr. 19076 - Wijziging in verstrekking hulpmiddelen

Jeugdbeleid
110-120 Noodoproep aan onze Raadsleden over ouderverstoting

Afvalbeleid/grondstoffenbeleid
121-105 1901004 Raadsbrief stand van zaken AEB

B&W Besluitenlijst
135-451 Besluitenlijst B&W 1 oktober 2019, week 40

Rioolrechten
140-38 Vernieuwde publiekswebsite en riool en raad

Gemeentebestuur/griffie
166-449 Over het Kennispunt Lokale Politieke Partijen
166-450 Brief aan raad Ontwikkelingen gemeentefonds
166-452 Aangenomen motie fractie GL Trap op Trap Af 20190917 gemeente Wormer
166-453 Brief van alle fracties aan Tweede Kamer inzake kleine gasvelden
166-454 Lbr. 19077 - Stand van zaken herziening gemeentefonds
166-455 Uitnodiging Raad op Zaterdag - 2 november Assen



Recreatieschap Landschap Waterland/Het Twiske
184-154 Recreatieschap Twiske-Waterland vergaderstukken extra algemeen bestuur 16 oktober 
a.s.

Alcohol en drugsbeleid
204-49 Afschrift brief aan Tweede Kamer medicinale cannabis

Metropoolregio Amsterdam/Vervoerregio Amsterdam
215-306 Memo Vervoerkundige wensen Zaanstreek - Waterland in het gunningsmodel okt 19
215-307 Bestuurlijk nieuwsbrief  Dagelijks Bestuur  10 oktober

Volkshuisvesting
253-197 Waarom Wooncompagnie 'kabaal' maakt

Basis gezondheidszorg
270-98 Stichting MDL Toiletsymposium 2019

Belastingen
333-23 Brief over gemeentelijke belastinggebied van Bergen Op Zoom
333-24 VNG Lbr. 19078 - Handleiding uniformering objectafbakening gemeentelijke 
belastingen

Nutsvoorzieningen
365-31 02102019 Brief over 5G

E. Raadsvragen met antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen)

Geen stukken

F. Raadsvragen zonder antwoord (Voor kennisgeving aan te nemen)
Afvalbeleid/grondstoffenbeleid
121-103 Raadsvragen CDA afvalinzameling Monnickendam en Marken

Financiële stukken 2020
372-17 Technische vragen D66 begroting 2020

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland,
gehouden op  12 december 2019.

De raad voornoemd,

drs. E.B. Hörchner L.M.B.C. Kroon
griffier voorzitter


